СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о порядке выплаты премии обучающимся

муниципальных учреждений дополнительного образования,

подведомственных Администрации Ольского муниципального округа

Принято

Собранием представителей Ольского муниципального округа

Магаданской области

«10» июля 2024

В целях поддержки талантливых детей, стимулировании творческой и

спортивной активности обучающихся муниципальных учреждений,

подведомственных Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области, принимая во внимание  Закон Магаданской области от

14.03.2022 № 2679-ОЗ «О преобразовании муниципального образования

«Ольский городской округ» в связи с наделением его статусом

муниципального округа», руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»

Собрание представителей Ольского муниципального округа

Магаданской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке выплаты премии обучающихся

муниципальных учреждений дополнительного образования, подведомственных

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области,

согласно приложению к настоящему Решению.

2. Признать утратившими силу Решения Собрания представителей

Ольского городского округа:

2.1. пункт 1 Решения Собрания представителей Ольского городского

округа от 08.11.2019 № 395-РН «Об утверждении Положения о порядке

выплаты премии учащимся муниципальных учреждений, подведомственных

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ»;

2.2. от 08.11.2019 № 395-РН «Об утверждении Положения о порядке

выплаты премии учащимся муниципальных учреждений, подведомственных

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ»;

2.3. от 11.10.2021 № 60-РН «О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке выплаты премии учащимся муниципальных

учреждений, подведомственных Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования).

И.о. председателя Собрания представителей

Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                               О.Е. Маринкевич

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                               И.А. Ерисова

«22» июля 2024г. №256-РН

п. Ола